VolA
6)

E)
. PODER LEGISLATIVO 3CAMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM-CE 9

ÇA
“O
“Fe Iparmint

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Senhor, Renato dos Santos, Presidente da Câmara Municipal, no uso desuas atribuições legais, e de acordo com o que determina a Lei nº 14.133/21,considerando o Processo Administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº2025.02.04.02, vem RATIFICAR a Declaração de Inexigibilidade de Licitação para aCONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA,DESTINADO AO ATENDIMENTO DA CAMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM/CE, novalor de valor global de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais), cuja despesa serácusteada através de recursos da câmara Municipal.

Notifica-se a empresa constante no processo para celebração do respectivo contrato.
Publique-se na forma da lei.

IP, E, 04 de fevereiro de 2025.

RENATO DOS SANTOS
PRESIDNETE DA CAMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM/CE

Rua Cel. Gustavo Lima - nº. 230 - Centro - Ipaumirim/CE - CEP: 63.340-000 - CNPJ nº.
41.344.763/0001-37 - e-mail: camaraipaumirimDhotmail.com

Paim

a?

0p3